
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
13.12.2024                                                                                                                            №  629 

 
 

О внесении изменений постановление Администрации Тегульдетского района  
от 26 ноября 2021 года № 527 «О создании Общественного совета  

при Администрации Тегульдетского района» 
 
 

В целях совершенствования муниципального правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 26 ноября 

2021 года № 527 «О создании Общественного совета при Администрации Тегульдетского 
района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 01.12.2021 
№ 540, 11.03.2022 № 137, 24.11.2022 № 563, 19.02.2024 № 143) следующие изменения: 

Приложение 1 изложить в следующей редакции: 
 «Приложение 1 

к постановлению Администрации 
Тегульдетского района  

от 26.11.2021 № 527 
 

СОСТАВ  
Общественного совета при Администрации Тегульдетского района 

 
Клишин  
Игорь Александрович 
 

- Глава Тегульдетского района, председатель 
 

Салутин  
Олег Владимирович 
 

- Первый заместитель Главы Тегульдетского 
района, заместитель председателя 

Паклина  
Ксения Сергеевна 

- начальник Отдела по молодежной политике, 
культуре и спорту Администрации Тегульдетского 
района, секретарь 

 
Члены совета: 
 

 
 

 Мельник  
Андрей Петрович 

- председатель Думы Тегульдетского района                 
(по согласованию) 
 

Чистякова  
Лариса Юрьевна                            

 

- директор Некоммерческого партнерства 
Тегульдетского района Томской области «Союз 
предпринимателей» (по согласованию)  



2 

 

 

Новиков  
Александр Александрович 

- депутат Думы Тегульдетского района  
(по согласованию)  
 

Галанова  
Татьяна Александровна 

- директор Областного государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения 
Тегульдетского района»  
(по согласованию)  
 

Скоблин  
Юрий Валерьевич 

- Глава Берегаевского сельского поселения  
(по согласованию)  
 

Житник   
Владимир Семенович 

- Глава Тегульдетского сельского поселения  
(по согласованию)  
 

Еремин  
Сергей Михайлович 

- Глава Черноярского сельского поселения 
(по согласованию)  
 

Поздняков  
Василий Николаевич 

- Глава Белоярского сельского поселения                   
(по согласованию) 

  
Велегжанина  

Зинаида Петровна 

- председатель Районной общественной 
организации Томского регионального Отделения 
Всероссийской общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов 
Тегульдетского района Томской области                     
(по согласованию)». 

 
 2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 

муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 

 
 

 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
Данилова Анна Валерьевна 
8(38246) 21175 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


